
 Okulumuz İngilizce öğretmeni 
Hande SÖZLER eşliğinde 6.sınıf öğren-
cilerimizin Okul Müdürümüz Sayın 
Hüseyin  ÖZTÜRK’ü makamında ziya-
ret ederek 15 Temmuz Darbe girişimi 
ile ilgili röportaj gerçekleştirip akılları-
na takılan soruları sordular (Sayfa 3-4) 

Okulumuz öğ-
rencileri tarafın-
dan hazırlanan 
15 Temmuz adlı 
bulmaca    
(Sayfa 
11 

Okulumuz öğrencileri tarafından çizilen 15 
Temmuz konulu resimler (Sayfa 9) 

 Okulumuz girişine 15 
Temmuz darbe girişimi se-
bebi ile  ülkemizi ve bayra-
ğımızı koruma uğruna şehit 
olmuş başta Kahraman Şe-
hit Astsubay Ömer HALİS-
DEMİR olmak üzere tüm 
şehitlerimiz için yaptırdığı-
mız 15 Temmuz Demokrasi 
ve Şehitler köşesi.(Sayfa 7) 

Okulumuz öğrencilerinin yaz-
mış oldukları 15 Temmuz 
konulu şiirler (Sayfa 8) 

Okulumuz Türkçe Öğretmeni 
Seçil KALPAKLI’ nın kalemin-
den ‘’Bir 15 Temmuz Gecesi’’ 
yazısı (Sayfa 6) 



 SAYFA 2 

 

 

 

 

 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar 
sakladılar. 

 

 

.
 

polis ve asker durdurdu. 

 

 

 

bilirdik. 

 

 

 

memeliyiz. 



 SAYFA 3 

SORU: 15 Temmuz gecesi nasıl başladı? 

          Çocuklar, 15 Temmuz  darbesi  ordumuzun içince sızmış olan, FETÖ’CÜ ve Amerikancı bazı subaylar 
tarafından milletin seçtiği hükümeti ve sayın cumhurbaşkanımızı devirmek için  yapılan hain bir darbe girişi-
midir. 15 Temmuzda kendilerine Yurtta Sulh konseyi adını veren Amerika’nın emrindeki FETÖ mensubu 
askerler  Türk silahlı kuvvetlerimizin internet sitesinden ve ele  geçirdikleri TRT ekranlarından yönetime el 
konulduğunu, sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı  başladığını ilan ettiler. Darbeci subaylar  ve  emirlerinde-
ki  askerlerle, İstanbul’da köprüleri kestiler, TBMM’yi emniyet müdürlüğümüzü, polis özel harekat merkezi-
mizi uçaklarla bombaladılar.  Marmaris’te bulunan sayın cumhurbaşkanımızı yakalayıp öldürmek istediler. 
Darbeye karşı koymak isteyen emniyet güçlerimizi ve halkımızı bombaladılar. O zamanki genelkurmay baş-
kanımız ve ordumuzdaki vatansever subaylar bu darbeye destek vermedi, kabul etmedi. Sonrasında ne oldu. 
Hiç unutmamanız gereken isim Ömer Halis Demir diye bir yiğit çıktı.  Bu yiğit,  az sonra öleceğini bile bile 
korkmadan hain darbe girişimine  karşı  çıktı, darbecilerin başındaki hain generali öldürdü. Daha sonra cum-
hurbaşkanımız bir televizyon kanalına bağlanarak halkımızı sokağa çağırıp, darbeye karşı direnmelerini iste-
di. Bu duyuru üzerine Türkiye’nin her yerinde her yaştan, her siyasi görüşten, her inançtan insanlarımız so-
kağa çıkma yasağını dinlemeyip darbecilere karşı çıktı. Korkmadan kurşunların üzerine atladı, tankların önü-
ne yattılar. Halkımızın ve emniyet güçlerimizin kahramanca mücadelesi sonucu darbe girişimi başarılı ola-
madı. 251 vatandaşımız şehit oldu. Mücadele sabaha kadar sürdü darbecilerin bazısı öldürüldü, bazıları hal-
kımız ve darbeye karışmayan askerlerimiz ve emniyet güçlerimiz tarafından tutuklandı. Sabah olduğunda 
darbe girişimi bastırıldı. 

Devamı 4. sayfada 

 Okulumuz 6-A sınıfı öğrencileri, öğretmenleri Hande SÖZLER önderliğinde Okul Müdürü Hüseyin 
ÖZTÜRK’ü makamında ziyaret ederek 15 Temmuz ile ilgili röportaj yapıp akıllarına takılanları soruları 
sordular. 



 
SAYFA 4 

SORU: 15 Temmuz gecesi neler hissettiniz, duygularınız nasıldı?  
           Bakın çocuklar ülkem için endişe duydum,  korktum. Daha önceki yıllarda yaşanmış darbelerin devle-
timize olan etkilerini bildiğimiz için çok endişelendik. O zaman da demokrasi kesintiye uğramış, birçok va-
tandaşımız cezaevlerine alınmış, ülkemiz bir karmaşa içine girmiştir. Ülkemiz maddi zarara uğramıştı. O 
günler aklıma geldi gene kötü şeyler olacak diye ülkem için çok üzülüp endişelendim. Çünkü darbe hiç iyi 
bir şey değildir. Yaşınız ilerledikçe bunu  daha iyi anlayacaksınız. 

SORU:15 Temmuz gecesi nerede 
idiniz? 

.    15 Temmuz gecesi ailemle evdeydim.  
Önce televizyonda gördüm bir sorun oldu-
ğunu, sonra telaşlandık ve takip etmeye baş-
ladık. Neler olup bittiğini anlamaya çalıştık.  

 

SORU: Sizce bu darbeyi yapanlar gerekli cezayı aldı mı? 

          Darbe sonrası darbecilerden bazıları  cezasını  buldu, Bir kısmı yurt dışına kaçtı, yakalananlar Türk yar-
gısı tarafından gerekli cezaya çarptırıldı. Halen de  yakalananlar var, yargımız hak ettikleri cezayı vermeye 
devam ediyor.. 

SORU:15 Temmuz size neyi ifade ediyor? 

          Yurdumuz düşmanlar tarafından işgal edildiğinde en zor günlerde nasıl ki Atatürk’ün önderliğinde  esa-
reti kabul etmeyip yurdumuzu kurtarmak için her şeyini ortaya koyup, bağımsızlığını ve hürriyetini tekrar ka-
zandıysa her zaman içten ve dıştan gelen her türlü hain saldırılara karşı her zaman tek yürek olup, canını orta-
ya koyarak hainlere nasıl ders verecek güçte bir millet olduğunu gösterdiği bir gündür. Türk Milleti’nin zorba-
lığa boyun eğmeyeceğini, devletine cumhuriyetine sahip çıktığı bir gündür. Dünyaya Türk’ün ne olduğunu bir 
kez daha gösterdiği dosta güven, düşmana korku verdiği bir gündür. 

SORU:  Bir daha böyle bir olay yaşanmaması için bizler ne yapmalıyız? 

          Kurtuluş Savaşımızda 15 Temmuz’da olduğu gibi biz her zaman birlik olmalı, beraber hareket etmeli-
yiz. Sosyal medyadan internetten duyduğumuz bizleri birbirimize düşman etmeye çalışan  haberlere inanma-
dan bu ülkede yaşayan tüm insanları kendimiz gibi görüp, kendimiz gibi bilip birbirimize saygı duymalıyız. 
Siyasi görüşümüz, inancımız  ne olursa olsun  birbirimizi sevip saygı duymalıyız. Bu ülkeyi birlikte kurtarıp 
birlikte kurduk, aynı ülkede birlikte yaşıyoruz. Vatanımıza milletimize  bayrağımıza hep birlikte sahip çıkma-
lıyız. 



 SAYFA 5 

 

Öğrencilerimizden Simge Nur KATIRCIOĞLU:  

“     Öğretmenim bu gecede yaşanan hain saldırılara, milletimiz birlik olup en güzel cevabı vermişler. Biir 
kez daha milletimle gurur duydum.“ 

diyerek duygularını belirtti. 

Yine öğrencilerimizden Gamze AKTAŞ söz alarak :  

“    Öğretmenim  o gece yaşananlar bizim için önemli bir ders niteliğinde. Düşmanlara karşı her zaman tetik-
te olmalı, gerektiğinde vatanımızı  o gece şehit olan kahramanlarımız gibi korumayı bilmeliyiz.“  dedi. 

 

Öğretmenimiz Hande SÖZLER eşliğinde 8/A 
sınıfı öğrencilerine 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü kapsamında  15 Temmuz ge-
cesi yaşananlarla ilgili belgesel izletildi.   

         Belgesel filmi eşliğinde öğretmenimiz 
Hande SÖZLER öğrencilere günün önemiyle 
ilgili sorular sorarak  öğrencilerimizin hangi 
duyguları hissettiklerini söylemelerini istedi.  



 SAYFA 6 

        
 

         BİR TEMMUZ GECESİ 
    
                 Türk milleti geçmişten bu yana birçok kez bağımsızlık mücadelesi vermiş bir mil-
lettir. Bağımsızlığımıza kast eden düşmanlar Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
dediği gibi bazen dışarıdan bazen de kendi içimizden devletimize zarar vermek istemişlerdir. 
Her ne şekilde yapılmak istenirse istensin gerekli cevap Türk milletince verilmiştir.  
                 Biz öyle bir milletiz ki söz konusu vatansa bizim için gerisi teferruattır. Eğer vata-
nımız, devletimiz tehlikedeyse bir oluruz, birlik oluruz ve hiçbir güce mahal vermeyiz. Ver-
medik, vermeyeceğiz.  
                                       
 

                                                                                         Seçil KALPAKLI 
                                                                                        Türkçe Öğretmeni 



Okulumuzun girişinde bulunan 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitleri Köşemiz. 

                       SAYFA 7      



 SAYFA 8 

 

 

 



 SAYFA  9 

 



 SAYFA  10 

 



 SAYFA 11 

ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 
önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 
sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-
dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-
yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-
yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 
genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 
yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 
edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 
ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştirme-
ye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. 
Bitkin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal 
Marşı bir daha yazılamaz” dedi. “Kimse bir 
daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yaza-
mam!” Sonra derinden gelen bir sesle: 
“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-
dırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duru-
yor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini 
nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi 
nasıl bir cümle bekliyor. 

NE BULDUN? 

……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
…………………………………………………………………… 


